

ÇORUM İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
2020 YILI MAYIS DÖNEMİ İL İÇİ NAKLEN YER DEĞİŞTİRME KURASI
İLAN METNİ

Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşları Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği ve Aynı Yönetmeliğe Dayanılarak Hazırlanan Sağlık Personelinin İl İçi Yer Değişikliği Usul Ve Esaslarına İlişkin Yönerge Hükümleri ile Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarında Görev Yapan Sağlık Hizmetleri ve Yardımcı Sağlık Hizmetleri Sınıfı Dışı Personelin Atama ve Yer Değiştirme Yönergesi gereğince 2020 Yılı Mayıs Dönemi İl İçi Naklen Yer Değiştirme Kurası yapılacaktır.

1-) Çorum İl Sağlık Müdürlüğü İl İçi Naklen Yer Değiştirmeye esas münhal yerler ve atama takvimi www.corum.ism.saglik.gov.tr internet adresinde ilan edilmiştir.

2-) 2020 Yılı Mayıs Dönemi İl İçi Naklen Yer Değiştirme Kurası Başvuruları **12/05/2020** tarihi saat **08:00'de** başlayıp, **20/05/2020** tarihi saat **17:00'** de sona erecektir. 2020 Yılı Mayıs Dönemi İl İçi Naklen Yer Değiştirme Kurasına başvuracak olan personel, bir dilekçe ile birlikte ekine İl İçi Nakil Talep Formunu (eksiksiz doldurarak, kurum amirine onaylatarak) Genel Evrak biriminden kayıt numarası olarak, görev yaptığı birimin, Personel İşleri Birimine elden teslim edecektir. Son başvuru tarihinden sonra yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Faks, posta, kargo ve kurye aracılığı ile gönderilen başvurular kabul edilmeyecektir.

3-) 2020 Yılı Mayıs Dönemi İl İçi Naklen Yer Değiştirme Kurası eş durumu-eğitim durumu mazereti ile başvuracak personeller 2. maddede istenilen belgelere ek olarak;

A- Eş Durumu için;

- a) Evli olduğunu gösterir son bir ay içinde alınmış vukuatlı nüfus kayıt örneği,
- b) Eşi kamu personeli ise eşinin çalışmakta olduğu kurumdan alınacak (eşi başka kurumda ise unvan, hizmet süresi, statüsü, emeklilik ve kazanılmış hak aylığı derece ve kademesi ve eğitim durumunu gösterir) resmi başlıklı tarih ve sayılı görev yeri belgesi veya bu bilgileri ihtiva eden onaylı hizmet cetveli,
- c) Eşi Sosyal Güvenlik Kurumu Kapsamında sigorta primi ödemek suretiyle çalışan ise, son dört yıl içinde 720 gün prim ödendiğine dair sosyal güvenlik kurumundan alınmış sigorta hizmet cetveli, eşinin çalışmakta olduğu işyerinden alınacak başlıklı kağıda düzenlenmiş onaylayanın adı, soyadı ve unvanının belirtildiği görev yeri belgesi ve İşyerinin çalışır durumda olduğunu gösterir vergi dairesi veya ilgili meslek kuruluşundan son bir ay içinde alınmış faaliyet belgesi.
- d) Eşi Bağ-Kur primi ödemek suretiyle çalışan ise, son dört yıl içinde 720 gün prim ödendiğine dair sosyal güvenlik kurumundan alınmış Bağ-Kur hizmet cetveli, sosyal güvenlik kurumundan alınmış borcu yoktur belgesi (borç yapılandırması yapanların başvurusu kabul edilecektir) ve İşyerinin çalışır durumda olduğunu gösterir vergi dairesi veya ilgili meslek kuruluşundan son bir ay içinde alınmış faaliyet belgesi.

B- Öğrenim Durumu için;

Kayıtlı olduğu okuldan alacağı yeni tarihli öğrenci belgesi (Sağlık ile ilgili bir alanda en az dört yıllık örgün öğrenim gördüğünü gösterir) (SHS'da görev yapan personeller için)

4-) Stratejik personel: Tıpta ve dış hekimliğinde uzmanlık eğitimi mevzuatına göre uzman olmuş uzman tabip (TUTG), tabip, uzman dış tabibi, dış tabibi ve eczacı unvanındaki personeli tanımlamaktadır. Stratejik personelin yer değiştirme taleplerinde Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşları Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği'nin 20. maddesinin 2. fıkrasının (c) bendinin birinci cümlesi ile beşinci fıkrası uygulanmaz.



5-) Personel İşleri Birimi tarafından 2020 Yılı Mayıs Dönemi İl İçi Naklen Yer Değiştirme Kurası başvuranlarında, başvuru evrakları süresi içerisinde teslim alınarak, EBYS üzerinden 22/05/2020 tarihi saat 12.00'ye kadar İl Sağlık Müdürlüğü Atama Birimine gönderilmesi gerekmektedir.

6-) 2020 Yılı Mayıs Dönemi İl İçi Naklen Yer Değiştirme Kurasına sadece 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/A bendine göre istihdam edilen personel başvurabilir.

7-) 2020 Yılı Mayıs Dönemi İl İçi Naklen Yer Değiştirme Kurası sonucu yerleşmiş olup ataması yapılan personelden belirtilen tarihlerde kadrosunun bulunduğu yerden ayrılışlarını yapmayanlar veya kendi istekleri ile atamalarını iptal ettiren personellerin mazeret atamaları hariç olmak üzere atama karar tarihinden itibaren bir yıl süre ile atanma işlemleri yapılmayacaktır.

8-) 2020 Yılı Mayıs Dönemi İl İçi Naklen Yer Değiştirme Kurası başvuru tarihleri arasında eş durumu mazereti hariç aday memurluğu devam eden personelin başvurusu kabul edilmeyecektir. Ücretsiz izinde olan personelin (askerlik, doğum) başvuruları kabul edilecektir. 4924 sayılı Kanuna tabi sözleşmeli personelin başvuruları kabul edilecek olup, bu kapsamda yerleşen personelin kura tarihinden itibaren en geç 1 (bir) ay içinde sözleşmelerini feshetmeleri ve 657 sayılı DMK'ya tabi kadrolu statüye geçmeleri gerekmektedir.

9-) Başvuruda bulunan personelin çalıştığı birimde hizmetlerin aksamaması için başvurular sadece ilan edilen unvan-branş ve birimlere yapılacaktır. İlan edilen unvan-branş ve birimler dışındaki başvurular işleme alınmayacaktır.

10-) Başvuru evrakı; ilgili personel ve kurum amiri tarafından imzasız ve onaysız olanlar ile başvuru evrakını başvuru tarihinden sonra teslim edenlerin başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.

11-) Yukarıdaki maddelere göre müracaat eden personellerin yerleştirme işlemleri yapılırken; ilk olarak eş durumu-egitim durumu, müracaatı esas alınarak hizmet puanlarına (en yüksek hizmet puanından başlayarak) ve tercih sırasına göre yerleştirme işlemleri yapılacaktır. Aynı unvan, aynı branş ve aynı hizmet puanına sahip olan personel, aynı birimi tercih etmesi durumunda komisyon huzurunda kura çekilecektir. Üçüncü olarak ise, boş kalan kadrolar için eş durumu-egitim durumu dışındaki başvuruların tercih sırası ve hizmet puanlarına göre (en yüksek hizmet puanından başlayarak) yerleştirme işlemleri yapılacaktır. Aynı unvan, aynı branş ve aynı hizmet puanına sahip olan personel, aynı birimi tercih etmesi durumunda komisyon huzurunda kura çekilecektir.

12-) Eş durumu/egitim durumu nedeniyle bu kuraya başvuran personelin, başvurusunun incelenmesi neticesinde eş durumu/egitim durumu şartlarını taşımadığı durumlarda, tayin talebi istek olarak değerlendirilecektir.

13-) Müracaat şartlarını taşımayan ve yanlış beyanda bulunan personelin ataması yapılmayacak, sehven yapılsa dahi ataması iptal edilecektir.

14-) Yerleřtirme sonuları tebliğat yerine gemek üzere www.corum.ism.saglik.gov.tr internet adresinden ilan edilecektir. İlan edilmeyen personelin tayin iřlemi yapılmamıř olup, ayrıca bir yazı gnderilmeyecektir.

15-) Haklarında adli, idari ve inzibati bir soruřturma yapılmıř ve bu soruřturma sonucunda grev yeri deęiřtirilen personel ayrıldıkları tarihten itibaren iki yıl gemeden atama talebinde bulunamazlar.

16-) Hizmet puanı olmayan personelin (Vilayet Memuru) bařvurusu deęerlendirilirken, hizmet puanı yerine hizmet sresi (Kamu kurum ve kuruluřlarında geen sreler) esas alınarak deęerlendirilecektir.

17-) 2020 Yılı Mayıs Dnemi İl İi Naklen Yer Deęiřtirme Kurası sresi ierisinde (ilan, bařvuru ve bařvuruların deęerlendirilmesi ve atama srecinde) ilan edilen birimlere Bakanlıęımızca atama yapılması ve bu nedenle ilan edilen kadroların dolması durumunda bu birimlere atanan personelin atamaları iptal edilecek olup, ataması iptal edilen personel hak talep edemeyecektir.

18-) Teřkilatı Dner Sermaye olan personel Toplum Saęlıęı Merkezi, Toplum Saęlıęı Merkezine baęlı Saęlık Evleri ve Entegre il Hastanelerini tercih etmeleri halinde atamalar, Saęlık Bakanlıęınca onaylandıęı takdirde yapılacak olup, Saęlık Bakanlıęınca onaylanmaması durumunda personel herhangi bir hak talebinde bulunamayacaktır.

19-) Ataması yapılan personel 1 Temmuz 2020 den sonra greve bařlatılacaktır.

ORUM İL SAęLIK MDRLę	
2020 YILI MAYIS DNEMİ İL İİ NAKLEN YER DEęİřTİRME KURASI TAKVİMİ	
BAřVURU TARİH ARALIęI	12 MAYIS 2020 – 20 MAYIS 2020
İNCELEME VE DEęERLENDİRME	21-22 MAYIS 2020
SONULARIN İLANI	28 MAYIS 2020

orum İl Saęlık Mdrlęne baęlı saęlık tesislerinde grevli tm personelimize tebliğat yerine gemek suretiyle ilan edilen duyurulur **11/05/2020**

Uzm. Dr. mer SOBACI
İl Saęlık Mdr

